
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Doporučení pro ICT strategii společnosti ČSOB Leasing

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Havlíčková Jaroslava

Oponent práce: Mgr. Ing. Jiří Tobíšek

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu X
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předložená práce je vypracována k aktuálnímu tématu s dobrým možným využitím v praxi. Je uvedena metodika,
práce má výbornou obsahovou úroveň.Za nedostatek považuji velký rozsah práce, který vyplývá zejména z
množství tabulek a grafů, které mohly být uvedeny v přílohách. Naopak zásadní výstupy práce jsou paradoxně
uvedeny v příloze. Práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Proč autorka nezahrnula do doporučení strategických cílů v oblasti Informačních a komunikačních technologiích
problematiku ochrany osobních dat a bezpečnosti?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak se promítá do doporučení strategických cílů v oblasti Informačních a komunikačních technologiích proměnlivé
právní prostředí v ČR (např. Nový Občanský zákoník).

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
V závěru práce je uvedeno: "Předkládaná práce naplnila ve všech ohledech cíle a bude předána managementu
společnosti ČSOB Leasing, ve které může být využita jako praktický příspěvek do diskuse o prioritách pro
nadcházející plánovací období." Byla práce předána? Pokud ano, s jakým výsledkem?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 09.01.2015 Podpis oponenta práce


